
Vnitřní předpis PřF UP č.  PřF-A-06/04-N01 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

VNITŘNÍ PŘEDPIS PřF UP 
 

 

PřF-A-06/04-N01 

 
Novela Jednacího řádu  

Vědecké rady Přírodovědecké fakulty UP 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Obsah: Tento vnitřní předpis mění Jednací řád VR PřF UP, a to tak, že zavádí 

možnost konat ve výjimečných případech zasedání za účasti části nebo 

všech členů VR formou videokonference. 

 

Garant: Děkan PřF UP  

 
Platnost: 20.05. 2021 
 
Účinnost: 21.05. 2021 

 
 
 



Vnitřní předpis PřF-A-06/04-N01 

 

2 

 

 

Novela Jednacího řádu Vědecké rady 
Přírodovědecké fakulty UP 

 
 

Akademický senát Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci usnesl se 
podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, na tomto vnitřním 
předpise Přírodovědecké fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci:  

 
 

Článek 1 
Změna Jednacího řádu VR PřF UP 

Jednací řád Vědecké rady Přírodovědecké 
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze 
dne 1. března 2006 se mění a doplňuje takto: 
 

V článku 3 se za odstavec 6 vkládá nový 
odstavec 7, který zní:  

„7. Za výjimečných okolností, zejména 

krizové situace nebo jiné mimořádné události 

značného rozsahu, může děkan rozhodnout, 

že se jednání vědecké rady uskuteční formou 
videokonference nebo kombinace 
videokonference a osobní přítomnosti. Při 
hlasování musí být u členů vědecké rady 

účastnících se formou videokonference 
technicky umožněno ověření jejich identity. 
Má-li být hlasování tajné, hlasují zvoleným 
prostředkem dálkové komunikace všichni 
členové vědecké rady.“. 

Dosavadní odstavec 7 se označuje jako 8. 
 

 
Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato novela Jednacího řádu Vědecké 
rady Přírodovědecké fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci byla schválena 
Akademickým senátem PřF UP dne 
7. 4. 2021. 

2. Tato novela nabývá platnosti dnem 
zveřejnění; účinnosti nabývá dnem 
následujícím po nabytí platnosti. 

3. Tato novela byla schválena Akade- 
mickým senátem UP dne 19. 5. 2021. 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D., v.r. 
děkan PřF UP 

 
 
 
 
 
 

doc. Mgr. Karel Lemr, Ph.D., v.r. 
předseda AS PřF UP 


